



انترناسیونال ۴۲۱

اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۵ مهر ۱۳۹۰، ۷ اکتبر ۲۰۱۱

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: کاظم نیکخواه

پنجم نوامبر: روز جهانی اعتراض برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی در ایران!



کاظم نیکخواه

جهان را به ورطه بحران و فروپاشی بکشاند؟
حقیقت اینست که یونان بحران سرمایه داری را ایجاد نکرده یا حتی بازنگردانده است. این بحران مالی در واقع سرچای خود بود. وجود داشت. این همان بحران سال ۲۰۰۸ است که زیر خوارها گردو خاک و دروغ و فضا سازی و صفحه ۲

بحران اقتصادی جهان جدی است؟

یک بار دیگر فضای دنیا را نگرانی از بحران عمیق اقتصادی و سقوط بزرگ مالی فرا گرفته است. این بار "یونان" در مرکز توجه است و اروپا. میگویند یونان باعث شده است "Double dip recession" یا بحرانی جدید به فاصله کمی از یک بحران قبلی به جهان بازگردد. اتحادیه اروپا آنچنان زیر فشار است که گفته میشود در خطر فروپاشی جدی قرار دارد. یونان کشور کوچکی است با اقتصادی محدود. چگونه است که بحران مالی و کسر بودجه در یک کشور کوچک میتواند اروپا و



ستون اول

از کارگران پتروشیمی ماهشهر بطور سراسری حمایت کنیم

شهبلا دانشفر

سنگسار اختصاص داشت که با استقبال بسیار گرم حاضرین مواجه شد. سخنرانی مینا احدی همراه بود با نمایش عکس هائی از برخی محکومین به اعدام و سنگسار. صفحه ۸

گزارشی از سفر مینا احدی به برزیل

گفتند که مورد استقبال ۳۰۰ نفر حاضرین در این کنفرانس قرار گرفت. سخنرانی مینا احدی به مبارزه مردم ایران و رفتار وحشیانه جمهوری اسلامی با مردم و فعالیت های کمیته های بین المللی علیه کنفرانس تد در شهر سائوپولو در روز ۲۹ سپتامبر بود. در کنفرانس تد ۱۸ سخنران از برزیل و سایر نقاط جهان، از تجارب و دستاوردهای جالب خود در زمینه های مختلف برای حاضرین سخن

مینا احدی در تور چند روزه خود به برزیل که به دعوت سازمان تد صورت گرفته بود، سخنرانی ها، ملاقات ها و مصاحبه های متعددی انجام داد. مهمترین برنامه مینا احدی سخنرانی در

ده روز از اعتصاب ۶۵۰۰ کارگر پتروشیمی بندر امام میگردد. فضای این مجتمع در التهاب است. کارگران در مقابل مقامات مسئول ایستاده اند و بر خواستشان، کوتاه شدن دست پیمانکاران پای میفشارند. تلاش کردند از نیروی کار کارگران رسمی برای شکستن این اعتصاب استفاده کنند، کار آنها را به کارمندان بسپارند تا چرخ تولیدشان بچرخد و غیره ولی پاسخ محکمی از آنها گرفتند و این توطئه هایشان به جایی نرسید. کارگران را تهدید کردند که حق زدن کارت ندارند و چماق اخراج را روی سرشان قرار دادند، سه نفر از کارگران اعتصابی را دستگیر کردند و اکنون نیز کارت ورودی آنها را گرفته اند، اما علیرغم همه اینها اعتصاب ادامه دارد. کارگران با شعار های نه حيله نه تهديد ديگر اثر ندارد، تهديد سرپرستان ديگر اثر ندارد در مقابلشان متحدانه ايستاده اند و بر خواستهایشان پای می فشارند. درود بر کارگران پتروشیمی ماهشهر. کارگران در سراسر ایران و بویژه کارگران مراکز بزرگ کارگری باید از اعتصاب و مبارزه کارگران پتروشیمی ماهشهر بطور سراسری حمایت کنند. تردید و تاخیر نباید کرد. این مهم است. اکنون مبارزات کارگران پتروشیمی بندر امام ماهشهر به مرحله حساسی رسیده است. مهلت ۱۵ روزه کارگران سایر پتروشیمی ها که صفحه ۳

مردم سکولار باید قاطعانه علیه اسلام سیاسی بایستند

متن سخنرانی مریم نمازی در میتینگ سکولارها در لندن

نباید فراموش کرد که مذهب در دولت، و سیستم آموزشی و قضائی هیچ ربطی به اعتقاد فردی ندارد. بلکه به قدرت سیاسی مربوط است. بنابراین این جدال صفحه ۷

است که در یک جامعه سکولار کسانی که مذهبی هستند مثل کسانی که معتقد به هیچ مذهبی نیستند حق دارند به هرچه میخواهند معتقد باشند. بحث بر سر اعتقادات شخصی نیست.

این مفهوم را بی اهمیت جلوه دهند تا سکولاریسم را عقب برانند. اما ما نباید به آنها اجازه دهیم. ما امروز بیش از هر زمان به سکولاریسم نیاز داریم. تاکید میکنم ما به آن نیاز داریم. روشن

سکولاریسم یک خواست بسیار مهم است. سکولاریسم به معنای جدایی قطعی و کامل مذهب از دولت است. بیست تعریف برای سکولاریسم وجود ندارد. میدانم که جریانات مذهبی سعی میکنند

بازتاب هفته صفحات ۵-۴
شکوفائی "صنعت اختلاس" در جمهوری اسلامی
طرح کشور مستقل فلسطین و نقطه اشتراک مخالفین
مرگ یک دانشجو، قاتل کیست؟
 بهروز مهرآبادی
 * * * * *
رویدادهای منطقه در یک نگاه!
خطر اخراج ۷۰۰ هزار مهاجر افغانستانی از ایران!
 محمد شکوهی

مردم ایران دزدان و غارتگران واقعی را می شناسند!
 هادی وقفی
 صفحه ۶

حمله ی شدید نوال السعداوی به اخوان المسلمین
 صفحه ۳

بمناسبت ۱۰ اکتبر روز جهانی علیه اعدام برای جهانی فارغ از اعدام و جنایت
 اطلاعیه حزب صفحه ۱۰

از صفحه ۱

بحران اقتصادی جهان جدی است؟

فضای روانی کم‌رنگ شده بود و یونان آترا جلوی کشید. به صاحبان سرمایه و قدرت‌ها و دولت‌ها گفت خود را و مردم را فریب ندهید. بحران سرجای خویش هست و دارد عمل میکند.

وقتی در سال ۲۰۰۸ بحران مالی از آمریکا شروع شد و به اروپا رسید، مجله آمریکائی نیوزویک اعتراف صادقانه‌ای را بزبان آورد و نوشت "ما (با این بحران) به پایان ربع قرن سلطه اقتصاد ریگانی رسیده

ایم. به پایان بازی بورس و سهام، به پایان گلوبالیزاسیون، به پایان نفس سرمایه داری رسیده ایم. ما به سیستم تازه‌ای نیاز داریم. به اقتصاد جدیدی نیاز داریم. به یک سری کامل از ارزشهای تازه نیاز داریم". مردم این حرف‌ها را قبل از آن فقط از زبان کمونیست‌ها شنیده بودند. اما در این

دوره این فقط نیوزویک نبود که اینچنین سخن میگفت. رسانه‌های بستر اصلی بورژوازی بویژه آنها که بیشتر بر اقتصاد تمرکز داشتند ناگهان آینده سرمایه داری را زیر

سوال دیدند و در مورد آن شروع به سخن گفتن کردند. "آینده سرمایه داری" موضوع بحث تمام رسانه‌ها بود. سریالهایی در مورد آن نوشته شد و منتشر شد. بخشهای داغی بطور زنده پخش گردید. تمام رسانه‌های بستر اصلی سرمایه داری از

بحران عمیق، عمیق تر از بحران سال ۱۹۳۰ سخن میگفتند، از اینکه اینک راه حلی وجود ندارد، از اینکه حباب ترکیده است و از اینکه مارکس حق داشت و امثال اینها. در

ادامه این فضای سردرگمی‌ای که در اردوی سرمایه جریان داشت، دهها تریلیون دلار از مالیاتهای مردم و به قیمت خانه خرابی بیشتر همان مردم به سوی بانکهای بزرگ و شرکتهای

عظیم مالی و صنعتی سرازیر کردند تا آنها را بطور مصنوعی سرپا نگه دارند. در رسانه‌های رسمی اسم این را "آرتیفیشال لایف سپورت" یا زنده نگه داشتن اقتصاد با دستگاہهای مصنوعی گذاشته‌اند. مثل مریضی که با دستگاه مکانیکی تنفس و قلب مصنوعی زنده نگه داشته شده است.

همه کس از سقوط بزرگ سخن میگفت. اما بعد از حدود یک سال لحن‌ها عوض شد. همین نیوزویک

روی جلدش یک جمله را برجسته کرد "مساله آنطور‌ها که بنظر میرسد خطرناک نیست"، فوکویاما فیلسوف مشهور آمریکائی در سال ۲۰۰۹ نوشت "بحران خیلی زود تمام شد" و از مضرات زود تمام شدن بحران سخن گفت که فشار زیادی روی مردم نگذاشت که عادات مصرف خود را عوض کنند! یک کر هماهنگ از این سو و آن سوی اقیانوس اطلس شروع به نواختن آهنگ تمام شدن بحران کرد.

بطور معترضه بگذارید یادآوری کنم که زمانی‌نه چندان دور یعنی حدود همین ده سال پیش "آلان گرین اسپن" شخصیت و استراتژ مشهور و برجسته بازار مالی آمریکا و دنیا که بعدا رئیس خزانه داری آمریکا شد،

یک تئوری جدید برای حرکت سرمایه آورد که بسیار مورد استقبال قرار گرفت و به خط و پلاتفرم اساسی کل حرکت سرمایه در دهه اخیر تبدیل شد. محور این تئوری اقتصادی بطور

خلاصه این بود که سرمایه داری دیگر بحران نخواهد داشت. زیرا اینترنت باعث شده است که سرمایه داران از تمام چم و خم بازار و عرضه و تقاضا مطلع باشند و نقشه مند عمل کنند و این باعث میشود که هیچ عدم توازن و ناهنجاری‌ای مثل

دوره‌های قبل در حرکت سرمایه وجود نداشته باشد. این نه فقط پلاتفرم و محور سیاست نوکنسرواتیسم و نئولیبرالیسم بلکه سیاست اقتصادی جاری در کل

آمریکا و اروپا و کشورهای اصلی سرمایه داری بود. او بر این اساس تئوری بحران را که روشن تر از همه مارکس فرموله کرده بود رد کرد. بعد از بحران سال ۲۰۰۸ و ورشکستگی

موسسه عظیم مالی "لیمن برادرز" و بعد بیمه آ آی جی و بقیه ماجرا، گرین اسپن روی صحنه تلویزیون ظاهر شد و با خونسردی گفت در این مورد اشتباه کردم. فاکتورهای مهم را در این تئوری متوجه نشدم. و بعد

گفت "نمیدانم چرا این اشتباه صورت گرفت" او بعد از این از صحنه سیاست و اقتصاد "به دلیل کهولت سن" کنار کشید. این تئوری و نظریه هم به یک اسکاندال تبدیل شد. اما اواخر سال ۲۰۰۹ یک مرتبه گویی این اتفاق نیفتاده است. همانها که قبلا به تئوری "سرمایه داری بدون

بحران" ایمان داشتند و بعد با مشاهده بحران آترا بناچار دور انداخته بودند، به یک باره در مورد اینکه این دوره بر خلاف آنکه فکر میکردیم با ۱۹۳۰ فرق میکند و دولت‌ها با آن دوره متفاوتند و امثال اینها، داد سخن دادند. یعنی یک بازگشت ۱۸۰ درجه‌ای به همان سیاق قبل از بحران از سوی دولت‌ها و تئوریسینهای بورژوازی صورت گرفت. گویی یک مرتبه بحران سرمایه داری که از سپتامبر سال ۲۰۰۸ سر بلند کرده بود، و دنیا را به وحشت انداخته بود، تمام شده است و همه چیز به سیاق قبل بازگشته است. فقط دولت‌ها چند تریلیون برای نجات بانکها و موسسات بزرگ ورشکسته بدهکارتر شده‌اند.

آن زمان ما در این نشریه نوشتیم که این یک دروغ بزرگ است. گفتیم این تبلیغات روانی قرار است جناب بازار را بشاش کند و قطار سرمایه را دوباره روی همان ریل سابق به حرکت

در آورد. گفتیم که در دنیای واقعی تحولی در جهت حل بحران که رشد باکنگی سرمایه مجازی است صورت نگرفته است. و گفتیم که دولت‌ها و صاحبان سرمایه راه حلی ندارند. می‌خواهند حباب را با دروغ

پنچرگیری کنند. اشاره کردیم به بحران یونان و ورشکستگی اقتصاد جهانی. و (انترناسیونال شماره ۲۸۰ و ۲۹۰). اکنون همه کس دارد از سر بر آوردن مجدد بحران سخن میگوید. سوال اینست که جهان به کجا میرود؟ چه اتفاقی دارد می افتد؟

بن بست و بی اقبی سرمایه

واقعیت همان است که نیوزویک در سپتامبر ۲۰۰۸ گفته بود. که سرمایه داری بی اقبی است. راهی برای برون رفت ندارد. حقیقت اینست که اگر جهان ناچار شود سرمایه داری را همچنان پیگیرد و آلترناتیو و راه حل پیشرو و متفاوتی که تنها

میتواند یک آلترناتیو کارگری و سوسیالیستی باشد، پیش رو نگذارد، این بی خطی و بی راه حلی فاجعه بار خواهد بود. جهان سرمایه به عمیق ترین بحران حیات خود رسیده است. روال مشخص اوضاع دقیقا معلوم نیست. تردیدی نباید داشت که همین

روزها یونان اعلام ورشکستگی خواهد کرد و زیر پرداخت اقساط کل اروپا را به زیر بکشد، اروپا هم

بدهیهایش خواهد زد (default) بدنبال آن سرنوشت یورو و اتحادیه اروپا بطور جدی زیر سوال است. جالب اینست که اکنون طرحی از جانب آلمان و برخی کشورهای دیگر مطرح شده است که می‌خواهد جهت

عکس را طی کند. یعنی در پی افزایش تمرکز و اختیارات اتحادیه اروپا و ایجاد یک خزانه مرکزی برای این اتحادیه است. مدافعان این طرح با پیش کشیدن خطر فروپاشی یورو و کل اتحادیه اروپا و عمیق تر شدن بحران اقتصادی در کشورهای عضو

اتحادیه میگویند باید اختیارات دولتهای ملی و کشوری، افزایش یابد. اساس استدلال اینست که آمریکا با شروع بحران یک خزانه مالی و یک دولت متمرکز داشت و

توانست با سیاست (bail out) یعنی خرید وامهای میلیاردی بانکها و موسسات عظیم در حال ورشکستگی، عجالتا از فروپاشی

اقتصادش جلوگیری کند. اما اروپای واحد که اکنون دچار همان وضعیت شده فاقد دولت متمرکز و خزانه مستقل است و به همین دلیل از گرفتن تصمیمات عاجل و سریع در این شرایط حساس ناتوان است. و

بنابراین نتیجه گرفته میشود که باید برای پاسخ دهی به این بحران همان قدرت‌نهادهای سیاستگزاری اتحادیه اروپا را افزایش داد و هم از منبع در آمدهای کشورهای عضو یک خزانه

سراسری برای اروپا تامین کرد. حقیقتی در این طرح نهفته است. و آن اینکه اروپای واحد با وجود دولتهای ملی و اقتصادهای اساسا ملی در

تناقض است. اما اساس این استدلال که اتکا به نمونه آمریکاست خود بطور جدی زیر سوال است. آمریکا نمونه مناسبی برای نشان دادن یک سیاست اقتصادی موفق در قرن

بیست و یکم نیست. بهررو حل این تناقض در وسط بحران و درست زمانی که موجودیت اروپای واحد از همه طرف زیر سوال است، مثل امید داشتن به معجزه میماند. اما نجات اروپا بطور واقعی به چیزی شبیه معجزه نیاز دارد. و مساله اینست که این فقط اروپا نیست که در خطر است. بلکه همانگونه که یونان میتواند با حرکت "دومینو افکت" کل اروپا را به زیر بکشد، اروپا هم

میتواند کل جهان را به زیر بکشد. اینست که حتی امروز رقبای اروپای واحد نیز دعای خیرشان را بدرقه نجات اروپای واحد میکنند. اما هنوز نه این طرح و نه طرحهای مشابه خود ریشه بحران را که همان ترکش حباب مالی است، دور میزند.

کسی به خود این بحران نمی پردازد. زیرا کسی بطور واقعی پاسخی برای آن ندارد. شما میتوانید اروپای واحد را حفظ کنید یا نکنید، میتوانید بانکها را نجات دهید یا بگذارید

آنگونه که برخی نظریه پردازان میگویند ورشکسته شوند، اما میتوانید کاری کنید که رشد عظیم سرمایه بی پشتوانه و پادروای مالی بدون هیچ تکانی ادامه یابد. این حباب باید دیر یا زود بترکد. این را

همه میدانند اما قبول آن آنچنان تلخ و تکان دهنده است که هیچکس نمی‌خواهد آترا باور کند یا برزبان آورد.

حقیقت اما اینست که سرمایه برای عبور از این بحران بدنبال معجزه است. راه حلی نیست. تئوری و فرضیه روشنی وجود ندارد. چشم‌ها به سوی "اقتصادهای بالنده" یعنی چین و هند و برزیل و غیره دوخته شده است. و میدانند که آنها نیز خود

میتوانند قربانی بحران شوند. میدانند که یک عقل کل بر جهان سرمایه حاکم نیست. بلکه بر عکس سرمایه داران تا آستانه گور از رقابت و سودهای خصوصی و شخصی شان دست نمیشیند و این فاکتورهای

شبهی‌آن باعث میشود که حتی اگر امکان حل این بحران از طریق استفاده از بازارها و ثروت‌ها و نیروهای کشورهایهایی مثل چین یا هند

یا برزیل و روسیه وجود داشته باشد، بکار گرفتن این امکان سادگی و با تفاهم امکان پذیر نباشد. بطور واقعی اگر در چارچوب سرمایه و چشم انداز داری نگاه کنیم راه حلی در

چشم انداز نیست. راه حل را باید خارج از این چارچوب اقتصادی و سیاسی و طبقاتی جستجو کرد. و اینجاست که انقلابات اخیر و نقش طبقه کارگر جهانی و توده‌های عظیم مردم برجسته میشود. در این زمینه در شماره‌های بعد مشخصتر صحبت خواهیم کرد.*

از صفحه ۱

از کارگران پتروشیمی ماهشهر بظور سراسری حمایت کنیم

در روزهای اول اعتصاب پتروشیمی بندر امام، به مسئولین داده بودند نیز دارد پایان میگیرد و اگر به خواستشان پاسخی داده نشود، آنها نیز اعتراضاتشان را از سر خواهند گرفت. کارگران پتروشیمی ماهشهر را نباید تنها گذاشت. خواست کوتاه شدن دست پیمانکاران این دلالان کار که بخش عظیمی از دستمزد کارگر به جیبشان میبرد خواست مهم همه کارگران است. خواست کارگران نفت، کارگران مجتمع های پتروشیمی در شهرهای دیگر و کارگران ایران خودرو و بخش عظیمی از کارگران است. جمهوری اسلامی سالهاست با قراردادهای پیمانی محیطهای کار را شقه شقه کرده است. هر بخش را به پیمانکاری سپرده و کاری کرده است که کارگران هر بخش با پیمانکاری طرف باشند و با این کار و پاسکاری کارگران بین دلالان و مدیریت شرکت ها و مقامات دولتی، مبارزات آنها را پراکنده و متفرق کرده است. بطور مثال جوشکاری را به یک پیمانکار و برق را به پیمانکاری دیگر میدهند. در میان پیمانکاران نیز گویی نقشه ای برنامه ریزی شده وجود دارد. از جمله هر پیمانکاری در روز معینی از ماه حقوق کارگران را میدهد تا حتی

مبادا دستمزدها همزمان پرداخت شود و اعتراضی متحد بر سر نازل بودن سطح دستمزدها و شرایط کاری بین کارگران شکل گیرد. یک پیمانکار دو ماه یکبار حقوق میدهد و پیمانکاری دیگر سه ماه یکبار و وقتی کارگر اعتراض میکند پاسخشان اینست که مدیریت پول آنها را نداده است. چپاولی که انتها ندارد و با این کار استخدام ۹۰ درصد کارگران به شکل موقت و اساسا پیمانی درآمد است. در واقع کارگران دارند بطور دوپله توسط دلالان و سرمایه داران اصلی استثمار میشوند. شرایط کار این کارگران بسیار نازل است. چماق اخراج همواره روی سر کارگر است. در میان این کارگران، افرادی هستند که سالها با این شکل از استخدام کار میکنند و همیشه وحشت از اخراج و بیکار شدن دارند. بگذریم که در این جنگل بی قانونی بسیاری از حق و حقوق کارگران سلب میشود. مثلا کارگری که به مناطق ویژه اقتصادی در جنوب ایران کار میکند و حق پرواز دارد، به او میگویند باید خودت هزینه رفت و برگشتت را بپردازی. کارگری که باید حق بدی آب و هوا به او تعلق بگیرد، به اشکال مختلف از پولی که به او باید پرداخت شود، کاسته میشود. این وضعیتی است که مثل زنجیری بر پای کارگر نفت این بخش اقتصادی بزرگ کشور و

مجتمع های بزرگی چون پتروشیمی ها و غیره بسته شده است. و نه تنها کارگران بلکه معلمان و پرستاران نیز با این معضل روبرویند. در همین تابستان گذشته ما شاهد تجمعات پی در پی معلمان پیمانی در مقابل مجلس اسلامی در تهران بودیم. اعتصاب با شکوه کارگران پتروشیمی ماهشهر تعرضی به این شرایط برده وار کار است. کارگران پتروشیمی ماهشهر با اعتصاب متحد خود و با جمع شدن هرروزه شان عملا در برابر این تکه تکه کردن محیط کار و این شرایط ناهنجار ایستاده اند و همچون تنی واحد و با شعارهای پیمانکار پیمانکار حیا کن مجتمع رو رها کن، تا نتیجه بگیریم ما از اینجا نمیرویم، ظریف کار و وعده وعید کافیه، مزایا مزایا حق مسلم ماست، نترسید نترسید ما همه با هم هستیم، تبعیض برای کارگر تا کی ادامه دارد، خواهان قطع دست دلالان مفت خور هستیم.

اعتصاب کارگران پتروشیمی ماهشهر به همه کارگران راه نشان میدهد. اعتصابی است که از یک مرکز کلیدی کارگری شروع شده و با قدرت خود میتواند کل این بساط را جارو کند. باید مبارزات کارگران پتروشیمی ماهشهر با حمایت وسیع ما روبرو شود. اکنون که کارگران پتروشیمی برای پایان دادن به این

شکل برده وار کار به میدان آمده اند، بهترین فرصت است که کارگران نفت و کارگران در بخش های مختلف دیگر کارگری و معلمان و پرستاران و همه و همه با همین خواست به میدان بیایند و اعلام کنند که ما نیز خواهان کوتاه شدن دست این دلالان کار و قراردادهای مستقیم کاری هستیم. و نه تنها این بلکه باید دست حراست از محیط های کار کوتاه شود. تحقق این خواستها یک گام مهم در قدرتیابی مبارزات کارگری است. تحقق این خواستها راه را باز میکند تا کارگران بتوانند در موقعیت قدرتمندتری با دیگر خواستهای اساسی خود به میدان بیایند و پرچمدار مبارزات کل جامعه باشد. به کارگر نفت امکان میدهد که دوباره در همان قامتی که در انقلاب ۵۷ به میدان آمد و با اعتصاباتش کمر رژیم شاه را شکست، امروز نیز به میدان بیاید و پیشاپیش جنبش اعتراضی کارگری قرار گیرد.

بی دلیل نیست که جمهوری اسلامی چنین وحشت کرده است. در فرمانداری ماهشهر برای چگونگی برخورد با اعتصاب کارگران پتروشیمی بندر امام کمیته بحران تشکیل داده و برای عقب راندن این اعتراضات طرح میریزند و توطئه چینی میکنند. منوچهر حیاتی فرماندار ماهشهر، خلیل حیات

مقدم نماینده مجلس اسلامی از شهر ماهشهر، ظریف کار مدیرعامل پتروشیمی بندرامام و شورای تامین جمهوری اسلامی در ماهشهر، همه و همه بسیج میشوند و نشستها صورت میگیرد که به قول خودشان کارگران را سرچایشان بنشانند. اما ۶۵۰۰ کارگر اعتصابی مجتمع پتروشیمی بندر امام اعلام کرده اند چنانچه به خواست هایشان رسیدگی نشود تا خاموشی کامل دستگاههای تولید به اعتصاب خود ادامه خواهند داد. ما نیز باید در کنار کارگران پتروشیمی ماهشهر و در حمایت از مبارزاتشان تمام نیروی خود را بسیج کنیم و جلوی توطئه گریهای کارفرمایان و دولت را علیه آنان بگیریم. خانواده های کارگران پتروشیمی ماهشهر و مردم این شهر نقش مهمی در این جلب کمک و انعکاس صدای اعتراض کارگران در کل جامعه دارند. بکوشیم که صدای اعتراض کارگران ماهشهر را به کل جامعه برسانیم. صدای این کارگران را جهانی کنیم و بیشترین حمایت ها را از این مبارزات جلب کنیم. کارگران پتروشیمی ماهشهر را نباید تنها گذاشت. با تمام قوا برای به پیروزی رسیدن این مبارزات تلاش کنیم. *

حمله شدید نوال السعداوی به اخوان المسلمین

نوال السعداوی نویسنده ی چپ گرا و مبارز حقوق زنان در مصر در یک سخنرانی در بلژیک اخوان المسلمین این کشور را به میوه چینی از انقلاب متهم کرد ...
دکتر نوال السعداوی نویسنده چپگرای مصری که در ایران با کتاب تحقیقی و نقادانه اش؛ "چهره عربیان زن عرب"، شهرت و محبوبیت یافته است، این روزها از هر فرصتی استفاده می کند تا نسبت به "شتاب در امور سرنوشت ساز مصر" هشدار دهد. این بانوی سالخورده معتقد است که زنان و جوانان مصر باید فرصت های بیشتر و امکانات وسیعتری را برای رشد و پیشرفت بیابند، تا بتوانند در روند امور و تعیین سرنوشت کشورشان مساهمت جدی و مثبت داشته باشند.
نوال السعداوی در بروکسل در این همایش که به دعوت "جمعیت همبستگی زنان عرب و بلژیک برگزار شده بود، به شدت جریان "اخوان المسلمین" در مصر را مورد حمله قرار داد و اظهار داشت: این جماعت در ابتدای تجمع های انقلابی در مصر نه در این تجمع ها حضور یافت و نه موافق آن تحرکات بود. لیکن اکنون اصرار می ورزد که هر چه زودتر انتخابات برگزار شود تا از عدم رشد و تبلور احزاب و موضعگیری هایشان بهره گیرد. وی که شنوندگان انبوهش به گزارش فرانس پرس، سالن مرکز "آمازون" در قلب بروکسل را نشسته و ایستاده پر کرده بودند، خطاب به آنان گفت: این جماعت (اخوان المسلمین) بعدها به انقلاب پیوست، یعنی زمانی که مطمئن شد رژیم واقعاً رفتنی است!

"بهار جهان عرب و سود و زبان زنان" برگزار گردید، نوال السعداوی سخن از سهم زنان در انقلابها را امری بیهوده و کهنه دانست و تشکیک در سود و زبان جنبش ها برای زنان را ناعادلانه خواند. وی گفت: نمی توان این سوالات را مطرح کرد که "زنان در انقلاب شرکت داشته اند یا خیر، و اگر داشته اند، چقدر؟ و حالا آیا روند امور به نفع زنان پیش می رود یا نه؟ یا اینکه، اصولاً خیزشها و انقلابات جهان عرب زنان را به پیش می برد یا پس می راند؟
دکتر السعداوی اظهار داشت: هیچ انقلابی را نمی توان تصور کرد که زن در آن حضور نداشته باشد. زیرا زنان، نیمی از اجتماع اند. علاوه بر این، انقلاب اگر واقعا انقلاب است باید رو به جلو باشد و جهت گیری عدالتجویانه و آزادخواهانه داشته باشد. طرح سوال مطرح نیست، بلکه مساله اکنون این است که مطالبات زنان و مشکلات خانواده ها و کودکان مطرح شود. انقلاب، برای

همه است و باید در خدمت همگان باشد. نمی توان یک قشر یا گرایش را ورثه انقلاب دانست. انقلاب، ویژه مردان نیست. وی هشدار داد: آنان که در انقلاب نقش فعالی نداشته اند، اکنون سعی دارند میوه چین انتخابات آزاد بعد از انقلاب شوند. تسریع در برگزاری انتخابات، بخشی از یک تلاش توطئه گرانه است که هدف از آن، فرصت ندادن به جوانان برای بازیافتن خویش و جلوگیری از ایجاد و رشد احزابی است که زنان و جوانان در آنها نقش موثرتری داشته باشند.
السعداوی افزود: تلاش برای راه اندازی سریع انتخابات از سوی شورای فرماندهی ارتش و اخوان المسلمین صورت می گیرد. ناگفته پیداست که اخوان المسلمین به عنوان سازمان یافته ترین نیروی سیاسی و فکری در مصر می تواند به پیروزی سریع خویش اطمینان داشته باشد. لذا نمی خواهد به جوانان فرصت سازماندهی و تجزیه بدهد.



دختر محبچه ای در بین حضار به سخنان نوال السعداوی ایراد گرفت و گفت: شما چگونه دموکراتی هستید که می خواهید انتخابات آزاد را به تاخیر بیندازید؟! این موضع شما دموکراتیک نیست. این دختر توضیح داد: اخوان المسلمین نخست در قالب افراش در تجمع ها حضور یافت و سپس به عنوان یک تشکل اعلام همبستگی کرد. آیا شما به انتخاب ملت و شعور سیاسی آن اعتقاد ندارید؟
السعداوی در پاسخ گفت: شما در مصر نبوده اید و روزهای انقلاب آن را از نزدیک تجربه نکرده اید، با خواندن مطالب نمی توان به واقعیات



بهروز مهر آبادی

شکوفائی "صنعت اختلاس"

در جمهوری اسلامی

نمونه برجسته اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی که "رهبر" حکم به ماستمالی کردن آن داده ولی هنوز موضوع روز است، به نمونه های افشا شده زیر در مدت سه روز می توان اشاره کرد:

- روز دوشنبه ۱ مهر خبر فرار مدیر عامل تعاونی مسکن مهر یکی از مناطق غرب کشور با ۶۰۰ میلیون تومان موجودی صندوق انتشار یافت

- روز سه شنبه ۱۲ مهر خبر اختلاس در یکی از شعب بانک ملی جنوب به مبلغ ۸ میلیارد تومان اعلام شد.

- همان روز دادستان عمومی و انقلاب ماهشهر از وقوع يك فقره اختلاس به مبلغ يك میلیارد و سیصد میلیون تومان خبر داد.

- روز چهارشنبه ۱۳ مهر خبر محاکمه فردی به اتهام اختلاس بیش از يك میلیارد و یکصد میلیون تومان انتشار در شرکت نفت و گاز پارس منتشر شد.

محمود احمدی نژاد در مصاحبه با تلویزیون ایران اقتصاد جمهوری اسلامی را در رده هفدهم و یا هجدهم در جهان اعلام کرد. اما در رده بندی بنگاه های اقتصادی و آماری دنیا در بین ۱۷۷ کشور دنیا مکان جمهوری اسلامی پایینتر از ۱۶۰ اعلام شده است. تفاوت فاحش بین این ارقام را باید ویژگی خاص سرمایه داری اسلامی دانست که در محاسبات و معیار های متداول و رایج سرمایه داری جهان نمی گنجد و آن رواج و گسترش "صنعت اختلاس" در جمهوری اسلامی است که هر چند امری متداول در نظام سرمایه داری است ولی رسمیت دادن و به حساب آوردن آن در همه جای دنیا کراحت دارد و بدون شک رئیس دولت اسلامی در رتبه بندی مورد نظر خود آن را در نظر گرفته است. فقط در سال جاری دهها مورد کشف اختلاس اعلام شده است که می توان آمار اختلاس های کشف نشده و یا اعلام نشده را چندین برابر تخمین زد. بجز

رونق "صنعت اختلاس" را باید از ویژگی های مهم جمهوری اسلامی بشمار آورد، امری که بجز دست اندرکاران رژیم حتی وابستگان آنها را از سایر کشورها هم بخود جذب کرده است. نمونه آن بازگشت مدیر عامل سابق بانک ملی از کانادا برای شرکت در اختلاس سه هزار میلیاردی بود. لازم به یاد آوری است که مواردی از قبیل فروش کارخانه ها، شرکت ها و زمین های دولتی به بهای بسیار ناچیز، واگذاری قرارداد های بزرگ مالی به اشخاص بدون وجود هیچگونه تضمین برای انجام این پروژه ها در مجموعه "اختلاس" نمی گنجد و در ردیف معاملات شرعی قرار می گیرد. *

دانشجویان دانشگاه امیر کبیر با در دست داشتن عکس های آمنه در مقابل دانشکده پلیمر اجتماع کرده و خواستار استعفای رئیس دانشگاه شدند و ماموران امنیتی و اطلاعاتی رژیم بدخل دانشگاه ریخته اند تا دانشجویان معترض را شناسایی کنند و مانع گسترش اعتراضات دانشجویان شوند. مرگ آمنه زنگنه را نمونه دیگری از جنایات جمهوری اسلامی است. به گفته دانشجویان وقتی برای کنترل حجاب دانشجویان صدها نفر از اوپاش را اجیر می کنند، چرا برای حفاظت از جان آنها يك نفر نگهبان در مقابل در حمام نگذاشته اند؟ در حالی که هر روز اخبار دزدی های میلیاردی دست اندرکاران رژیم افشا می شود، چرا دانشجویان از داشتن مسکن و یا حتی يك حمام دارای تهویه مناسب، محرومند؟ آمنه یکی دیگر از قربانیان سیاست های غیر انسانی و غارتگرانه جمهوری اسلامی است و قاتلین او کسانی هستند که بیش از سی و یک سال به بقا و دوام این حکومت کمک کرده اند. *

مرگ یک دانشجو، قائل کیست؟

بهروز مهر آبادی

گزارش های انتشار یافته این حمام فاقد هر گونه تهویه ای بوده است. مدیریت دانشگاه در ابتدا با وقاحت تمام مرگ آمنه را خودکشی ناشی از افسردگی اعلام کرد ولی با اعتراض دانشجویان اطلاعیه ای صادر نمود و اعلام کرد که علت فوت مورد بررسی قرار خواهد گرفت. یکی از دوستان آمنه در مصاحبه با سایت دانشجو نیوز به حوادث مشابه نظیر قطع پای يك دانشجو در اثر سقوط آسانسور، مصدم شدن يك دانشجوی دیگر در هنگام عبور از نزدیک ساختمان های در حال ساخت و آتش سوزی سال گذشته در خوابگاه بدلیل پوسیدگی سیم ها اشاره می کند. وی اضافه می کند که چندین سال است که دانشجویان بسیجی و یا سهمیه ای مدیریت اکثر واحدهای خوابگاهی دانشگاه را بر عهده گرفته، امکانات را به صفر رسانده و سخت ترین محدودیت ها را بویژه به دانشجویان دختر اعمال کرده اند. بعد از ظهر روز سه شنبه صدها تن از

آمنه زنگنه دانشجوی سال دوم کارشناسی ارشد رشته پلیمر دانشگاه امیرکبیر روز دوشنبه ۱۱ مهر ماه در حمام خوابگاه این دانشگاه بخاطر استنشاق گاز های مسموم جان خود را از دست داد. او بخاطر نبود جا در خوابگاه در نمازخانه اسکان داده شده بود. مسئولان دانشگاه برای رفع گرفتگی، اسید به داخل چاه فاضلاب حمام ریختند. استفاده از این روش نادرست و عقب افتاده منجر به تولید گازهای مسموم کننده و خطرناک می شود و فضاهایی که در معرض نفوذ گاز هستند بایستی تا چندین روز مورد تهویه قرار گیرند. مسئولین دانشگاه خطر ورود به حمام را به همه دانشجویان اعلام نکرده و حتی از نصب يك کاغذ به درب حمام نیز خودداری نمودند. گفته می شود که دانشجویانی که ساکن اتاقها بودند از ریختن اسید در داخل فاضلاب مطلع شده ولی آمنه که در نمازخانه ساکن بود، از این مسئله بی اطلاع ماند و جان خود را از دست داد. بنا به

بازتاب هفته

طرح کشور مستقل فلسطین و نقطه

اشتراک مخالفین

بهروز مهر آبادی

درخواست عضویت فلسطین در سازمان ملل از روز دوشنبه ۴ مهر در دستور کار شورای امنیت و مورد بررسی قرار گرفته است. به احتمال زیاد همانطور که قبلا اعلام شده این طرح با وتوی آمریکا رد خواهد شد. اما حمایت بیش از ۱۳۰ کشور و فشار افکار عمومی جهان از این طرح وزنه سنگینی به پای آمریکا خواهد بود. جمهوری اسلامی تا آخرین روزها در مورد این طرح سر در گم بود. رژیم می دانست که مخالفت با طرح تشکیل کشور مستقل فلسطین در منطقه بیشتر منفور می شود و روابطش با بسیاری از دولت ها سست تر می گردد. از سوی دیگر پذیرش این طرح در تناقض با سیاست ضد یهودی و شعار همیشه رژیم یعنی محو کشور اسرائیل قرار می گیرد. این تناقض خود را در گفته ها و نظرات مقامات رژیم و در درون اختلافات باندهای درون نظام هم خود را به نمایش گذاشت. احمدی نژاد بطور دوفکتو این طرح را پذیرفت و در مصاحبه ای گفت: "معتقدیم تشکیل دولت فلسطین گام اول برای تشکیل دولت فلسطین در تمام سرزمین فلسطین است و معتقدیم ملت فلسطین و ملت های منطقه این حق را دنبال خواهند کرد." تشویق هیئت جمهوری اسلامی در سازمان ملل در هنگام ارائه طرح توسط محمود عباس و دست زدن های آنها را می توان ناشی از همین سیاست دانست. اما خامنه ای بالاخره سکوت خودش را در این مورد شکست و در روز ۹ مهر در میان جمعی از نمایندگان دولت ها و سازمان های ریز و درشت اسلامی

"یک دنیای بهتر" برنامه حزب کمونیست کارگری را بخوانید

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم

بدون امید سوسیالیسم و بدون "خطر"

سوسیالیسم به چه منجلابی بدل میشود!

بازتاب هفته

خطر اخراج ۷۰۰ هزار مهاجر افغانستانی از ایران!

محمد شکوهی

اوایل این هفته محمد تهروری مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور رژیم از پایان طرح سرشماری پناهندگان و مهاجرین افغانی خبر داد. بر اساس این طرح که در چهار مرحله "شامل سرشماری، پالایش اطلاعات، نوبت دهی اینترنتی، گرفتن برگ خروج از کشور و بازگشت قانونمند به کشور" صورت گرفته است، بیش از یک میلیون مهاجر افغانی شرکت کرده که از این تعداد برای ۷۰۰ هزار نفر برگه اخراج از کشور صادر گشته است. برای ۳۵۰ هزار نفر دیگر که به گفته تهروری "غیر مجاز" می باشند، طرح "خود معرفی" را در دست داشته و تهدید کرده است که: "بهتر است اینها خودشان را قبل از آنکه دستگیر بشوند، معرفی نمایند در غیر این صورت دستگیری به اردوگاهها فرستاده شده و مهر اخراج بر پرونده هایشان زده خواهد شد که با مشکلات عدیده ای روبرو خواهند شد". اخراج، محروم ساختن از هر گونه امکان اجتماعی حتی تحصیل و درمان کودکان و وضع قوانین ضد انسانی برای تحمیل محرومیت های هر چه بیشتر به جمعیت میلیونی مهاجر و پناهنده افغان، یک سیاست همیشگی رژیم جمهوری اسلامی بوده است. تحمیل یک زندگی بی نهایت غیر انسانی همراه با سرکوب، زندان و اعدام و اخراج جزئی از زندگی چندین نسل از جمعیت میلیونی مهاجرین افغان شده است. در سال های اخیر و بویژه بعد از روی کار آمدن حکومت دست نشانده آمریکا در افغانستان و برقراری روابط نزدیک جمهوری اسلامی با آن، فشار به مهاجرین افغان در ایران افزایش یافته و بخش پناهندگان سازمان ملل نیز در اجرای سیاست ضد انسانی اخراج اجباری با دولت های ایران و افغانستان همکاری می کند. نزدیک به ۷۵ درصد این جمعیت در سخت ترین شرایط برای بقای خود و فرار از چنگ دار و دسته های تروریست اسلامی حاکم بر افغانستان به ایران گریخته اند.

رویدادهای منطقه در یک نگاه!

محمد شکوهی



کشورهای اروپایی با همکاری آمریکا قطعنامه ای در مورد اعمال تحریمها علیه سوریه در شورای امنیت طرح کردند که با وتوی روسیه و چین روبرو شده و تصویب نگردید. اما همبستگی جهانی با مردم سوریه ادامه دارد و در کشورهای تونس و مصر در همبستگی با مردم سوریه تظاهرات هایی بر پا گردید.

مصر: ادامه دادگاه مقامات رژیم مبارک و قانون وضعیت فوق العاده!

در هفته گذشته ۹ جلسه رسیدگی به اتهامات مقامات دولت مبارک برگزار گردید. در این جلسه تعدادی از مقامات وزارت کشور و پلیس که در سرکوب انقلاب مردم در فوریه دست داشتند، در دادگاه حاضر شدند. همچنین وزیر کشور که از عوامل اصلی سرکوب ها بود دادگاهی شده و لی هنوز گزارش دقیقی در باره چگونگی آن منتشر نشده است. همزمان با نزدیک شدن موعد انتخابات وعده داده شده، فعالیت های احزاب و جریان های سیاسی شدت بیشتری به خود گرفته است. انتخابات قرار است در ماه نوامبر انجام شود. اواسط این هفته تعدادی از جریان های اسلامی در همراهی با بخش هایی از احزاب و جریان های لیبرال خواهان محدود کردن لیست کاندیداهای مستقل برای شرکت در انتخابات شدند. این گروهها معتقدند که مقامات سابق رژیم مبارک با استفاده از حق آزادی کاندید شدن به عنوان کاندید مستقل از این حق استفاده کرده و کاندید می شوند که این امر احتمال حضور جریان طرفدار مبارک را در پارلمان آتی تقویت می کند. ظاهرا دولت با این درخواست موافقت کرده است. مردم خواهان پایان دادن به قانون "وضعیت فوق العاده" هستند. این قانون قبلا دوفاکتو و در جریان انقلاب مردم عملا لغو شده بود ولی به دنبال برگشت دوباره اعتراضات شورای نظامیان دوباره این قانون را

صفحه ۷

این شهر را محاصره نموده، از هوا بمباران کرده و مزدورانش را با حمایت تانکها وارد شهر کرده است. همچنین برای به زانو در آوردن مقاومت مردم، آب، برق، تلفن و اینترنت را قطع کرده است. شاهدان عینی گفته اند که بیمارستانها پر از زخمی ها می باشد. گزارشات منتشر شده از ابعاد جنایات و وحشیگریهای سرکوبگران تکان دهنده است. فعالان و مخالفان رژیم خبر از دهها کشته و هزاران زخمی داده اند. زخمی ها را دستگیر کرده یا اعدام می کنند و یا به زندانهای خارج شهر می برند.

در جریان حملات وحشیانه و خانه گردیهایی که در جریان است بیش از ۳ هزار نفر دستگیر شده اند. در خبر دیگری ساکنان شهر الرستن در مصاحبه تلفنی به خبرگزاری آسوشیتد پرس گفته اند که بازداشت شدگان در اماکنی مانند سیلوهای سیمان، مدارس و باشگاه ورزشی چهار طبقه شهر نگاهداری می شوند. شهر هفتاد هزار نفری رستن بر سر شاهراه سوریه به ترکیه قرار دارد. در این هفته فعالان و هواداران انقلاب مردم سوریه اعلام کردند که باندهای دولتی، عوامل سفارتخانه های رژیم و سازمانهای اطلاعاتی در کشورهای اروپایی نیز فعال شده و دست به تهدید و ارباب بستگان و خانواده های مخالفان رژیم که در خارج سوریه هستند، زده اند. در همین رابطه سازمان عفو بین الملل اعلام کرد که سوری های مقیم غرب، حتی در آمریکا، که در تظاهرات در این کشورها علیه سرکوبگری های بشار اسد شرکت کرده اند، در خطر تعقیب جدی هستند و افزون بر آن والدین و بستگان آنها در سوریه، مورد شکنجه های هولناک قرار می گیرند. دستگیریها و سرکوب های رژیم سوریه ادامه دارد اما مبارزه مردم هم قدرتمند تر شده است. آمار کشته شدگان، زخمی ها و دستگیر شدگان هر روز بالا می رود. در این هفته

سوریه: ادامه تظاهراتها و دستگیری بیش از ۳ هزار نفر در شهر الرستن سوریه!

روز جمعه ۳۰ سپتامبر تظاهراتهای دهها هزار نفری در شهرهای مختلف سوریه بر علیه رژیم اسد برگزار شد. مردم قاطعانه خواهان رفتن اسد هستند. تظاهر کنندگان خواستار پایان دادن به محاصره شهر الرستن شدند. شهر الرستن از هفته گذشته در محاصره ارتش و تانک ها می باشد. رژیم اسد مدعی شده که "تروریستهای وابسته به خارج" با اقدامات تحریک آمیز در این منطقه اقدام به سازماندهی "باندهای مسلح" کرده و بر علیه رژیم می جنگند. این ادعای بی شرمانه رژیم اسد نه تازگی داشته و نه واقعیت دارد. شهر الرستن یکی دیگر از کانون های اصلی انقلاب مردم سوریه است. اعتراضات و تظاهراتهای مردم همراه با سربازانی که از ارتش جدا شده اند، موقعیت نسبتا بهتری به نیروهای سرنگونی طلب داده است. در این منطقه هزاران سرباز و نظامی به مردم پیوسته اند. سازمانی بنام "ارتش سوریه آزاد" رسما در این منطقه اعلام موجودیت کرده و مبارزات مسلحانه در حمایت از انقلاب مردم را در دستور خود گذاشته است. همراهی نظامیان با مردم انقلابی باعث شد که این شهر از کنترل دولت مرکزی سوریه در آید و برای اولین بار مردم این منطقه برای چند روز توانستند قدرت خود را نشان داده و نیروهای سرکوبگر رژیم را از شهر بیرون برانند. الرستن نمونه ای از همبستگی انقلابی مردم را به نمایش گذاشت. رژیم اسد در هراس و وحشت از گسترش این شیوه از مبارزه مردم، با سازماندهی و جمع آوری هزاران مزدور به همراه هواپیما های جنگی از اوایل هفته جاری حمله گسترده ای را بر علیه مردم این شهر آغاز کرده است. اما مقاومت و مبارزه مردم وسریازان بر علیه رژیم ادامه دارد. رژیم برای سرکوب مردم

مردم ایران دزدان و غارتگران واقعی را می شناسند!

هادی وقفی



تواند برای جمهوری اسلامی تنها قربانی دم دست باشد. او اخیراً و پس از خروج "محمود رضا خاوری" مدیر کل بانک ملی از ایران با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که "متهمان این اختلاس در بدنه دولت و نظام بانکی حضور دارند و با خروج محمود رضا خاوری از ایران، دچار دستپاچگی شده و می خواهند او را بعنوان مقصر اصلی معرفی کنند!"

بر اساس اخبار انتشار یافته پیرامون این اختلاس، شرکت سرمایه گذاری "امیر منصور آریا" با همدستی مدیران برخی شعب بانک ها حدود سه هزار میلیارد تومان اسناد اعتباری خریداری کرده و خودشان، هم بعنوان خریدار و هم بنام فروشنده، آنها را به قیمت کمتری از بازار به بانک ملی و برخی بانک های خصوصی فروخته اند. هیچ سند و مدرکی هم از این معامله و بند و بست در هیچ کجا ثبت نشده و هیچ نظری هم گزارش تخلفی را نداده است. در واقع، در اینجا سرمایه دار بطور رسمی و آشکار با دولت و نهادهای مالی اش بند و بست کرده و پول مردم را با همدستی همدیگر بالا کشیده اند.

مسئله به همین سادگی است و هیچ کس در هیچ رده ای از مقامات رژیم نمی تواند از زیر بار مسئولیت و ضرورت پاسخگویی شانه خالی کند و اساساً همین شفافیت و آشکار بودن دزدی و بالا کشیدن پول مردم است که تمام این مقامات را اینچنین به دستپاچگی و ترس گرفتار کرده است. خامنه ای در سخنرانی اخیرش، به خیال خود تلاش کرد نقطه ختمی بگذارد به پرونده ای که بدجوری برکنار شده و هم اکنون ظاهراً می

موضوع اختلاس سه هزار میلیارد تومانی در نظام بانکی ایران اینروزها به چنان بحرانی برای جمهوری اسلامی تبدیل شده که هر يك از مقاماتش، از دادستان کل تا وزیر و رئیس جمهور و نماینده مجلس و تا شخص خامنه ای، مجبور شده اند - همانطور که "محمد جهرمی" رئیس کل برکنار شده بانک صادرات گفته است - با ترس و دستپاچگی در مورد آن موضع بگیرند. "محمد جهرمی" رئیس کل بانک صادرات ایران و یکی از دو مدیر عامل بانک های درگیر در ماجرای اختلاسی است که رسانه های رسمی از آن با عنوان بزرگترین اختلاس تاریخ ایران نام می برند. هر يك از این افراد به سرنوشت جداگانه ای دچار شده اند. محمود رضا خاوری، رئیس هیئت مدیره بانک ملی، طی نامه ای ضمن عذرخواهی از مقام رهبری، استعفای خود را تقدیم مقامات کرده و پس از يك مأموریت اداری در لندن به تورتو آمده و در این شهر ساکن شده است. به گفته "محسنی اژه ای"، دادستان کل ایران، در اهواز از محمود رضا خاوری تحقیقات بعمل آمده و چون در آزمون دلیلی برای ممنوع الخروج کردنش پیدا نشده، ایشان با هماهنگی وزیر اقتصاد و پس از تقدیم استعفای خود به مقامات از کشور خارج شده است. ماجرای حضور خاوری در تورتو و خانه سه میلیون دلاری اش در یکی از معروفترین مناطق این شهر طی هفته اخیر در سایت ها و نشریات کانادا بازتاب گسترده ای داشت. محمد جهرمی هم طی حکمی از کار برکنار شده و هم اکنون ظاهراً می

"قوانین اختلاس و ارتشا بسیار سنگین است و اگر فردی محکوم شود، مشمول عفو نخواهد شد". این نماینده مجلس در ادامه گفتگوش، نظام بانکی ایران را "ناکارآمد" خوانده و آورده است "... وقتی مردم مشاهده می کنند که با وجود مشکلات اقتصادی که دارند و بسیاری بیکارند، برخی از خانواده ها بدلیل مشکلات مالی از هم پاشیده می شوند و بسیاری مشکلات دیگر، با شنیدن چنین فساد مالی در سیستم بانکی، اعتماد خود را نسبت به این سیستم از دست می دهند و قطعاً خواستار مجازات عوامل و پیشگیری از چنین اتفاقاتی هستند".

واقعیت آن است که پرونده سیزده رقمی اختلاس در نظام بانکی ایران، نخستین پرونده دزدی و اختلاس در جمهوری اسلامی نیست. نه تنها نظام بانکی ایران، بلکه کل نظام سیاسی و اقتصادی جمهوری اسلامی سی سال است که "ناکارآمد" است و راستش سی سال است که به مدد دزدی و غارت حاصل کار کارگران و زحمتکشان و معلمان و پرستاران و کشتار و شکنجه و اعدام مردم، زنان و جوانان معترض سر پا مانده است. دزدی و کشتار، و در شریان اصلی این حکومت برای بقا و تداوم تحمیل انواع و اقسام بی حقوقی ها به مردم است و از این منظر، کلیه مقامات و رؤسای نهادهای سیاسی و اقتصادی و نظامی این حکومت، یا بطور مستقیم در غارت و چپاول و کشتار و شکنجه سهیم بوده اند و یا بسبب برخورداری از بسیاری مزایا سکوت کرده اند و در نتیجه در اینهمه دزدی و آدمکشی شریک شده اند. بسیاری از دزدی ها و هزینه هایی که صرف عملیات ترور و کشتار مخالفین در داخل و خارج ایران و نیز صرف صدور و معامله جنگ افزار و ارسال آن به گوشه و کنار دنیا شده و همچنین ریخت و پاش های میلیاردری

گریبان نظامش را گرفته است. او رسانه ها را از ادامه پیگیری این دزدی و "کش دادن" آن برحذر داشت و باز هم بشیوه شیدانه همیشگی اش از مردم و رسانه ها خواست بگذارند مسئولین همچنان کار خودشان را بکنند!" تا چرخ دزدی و غارت و بالا کشیدن پول های مردم و کارگران همچنان بر وفق مراد مقامات دزد و فاسد نظامش بچرخد! و باینحال، آتشی که بر خرمن رژیم اسلامی افتاده است، اینبار به هیچ وجه از آن نوعی نیست که با نعره های دیکتاتور شیداد و دروغگو فرو نشیند. در میان خودشان و تحت فشار رسانه ها در داخل و خارج ایران، تعدادی از نمایندگان مجلس رژیم خطر را دریافته اند و با هدف کنترل و پاسخگویی به اعتراضاتی که در پیش است، بلافاصله گزارشی را بعنوان نقض و استنکاف از اجرای قانون از سوی مقامات دولتی به هیئت رئیسه داده اند تا در صورت تصویب به قوه قضائیه ارسال و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گیرد. در گزارش مجلس، رئیس جمهوری، رئیس دفترش، رئیس کل بانک مرکزی، وزیر امور اقتصاد و دارایی و برخی از مدیران زیرمجموعه دولت به نقض یا نادیده گرفتن قانون متهم شده اند. عزت الله یوسفیان ملا، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در این میان یکی از یازده نماینده ای بود که این گزارش را تنظیم کرده اند. او در گفتگو با سایت حقوق بشر قوه قضائیه گفته "مجازات کسانی که در جرم اخلاص در نظام اقتصادی کشور دست دارند، اعدام است" و اضافه کرده است که

سکولار را تحمیل کرد؟! اما خانم سختران پاسخ داد: اشتباه نکنیم. ملت مصر برای به کرسی نشاندن اسلامگرایان به پا نخواست. بحث تطبیق احکام شریعت مطرح نبود. مردم برای احقاق حقوق خویش بپا خاستند. مردم مطالبات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی داشتند و باید

انقلاب را در پارلمان مصر ببینیم، باید به جوانان فرصت سازماندهی و شناخت تولدنیایشان را بدهیم. آن کس که "سر هم بندی می خواهد" خواهان موفقیت انقلاب نیست. مردی در میان شنوندگان دکتر نوال سعداوی معترضانه پرسید: آیا می توان به ملتی متدین و مکتبی افکار

از صفحه ۳ **حمله شدید نوال السعداوی به اخوان المسلمین**
ملموس جامعه پی برد. اخوان المسلمین شرکت نداشته اند و نمی توان از آنها دفاع کرد. وی افزود: به هر حال اگر بخواهیم تجسم عینی

را با درگیریهایی جانبی و جنگهای حیلری - نعمتی پراکنده و در نتیجه خنثی و بی اثر کنند. وی افزود: راس هرم استبداد و فساد در مصر سقوط کرد، اما اینک باید پیکره نظام فساد و استبداد را هدف قرار داد.

برگرفته از سایت العربیه به زبان فارسی*

اکنون نیز روند مطالبات پیگیری شود.
نوال سعداوی که چندین دهه سابقه مبارزات حقوق بشری و بویژه دفاع از زنان در کارنامه خود دارد، تاکید کرد: هم در داخل مصر و هم از سوی نیروهایی در خارج، تلاش می شود انرژی آزاد شده و انقلابی مردم

به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید!



از صفحه ۱ مردم سکولار باید قاطعانه علیه اسلام سیاسی بایستند

قبل از هر چیز جدالی علیه مذهب در قدرت سیاسی است. بگذارید بی رو در و ایستی صحبت کنیم. خواست جدایی مذهب از دولت وجود دارد زیرا مذهب وقتی به جزئی از دولت تبدیل میشود مضر است. زیرا همانطور که من اغلب گفته‌ام مذهب هم باید مثل سیگار یک برجسب رویش کوبیده شود که میگوید "مذهب میکشد". واقعا مذهب میکشد. و اسلام در محور این عملکرد قرار دارد. بله اسلام در این رابطه محوری است. لطفا در مورد آن شوخی نکنید.

بنظر من ما امروز زیر یک انکیزاسیون اسلامی قرار داریم. این جنبش همجنس گرایان را در مراکز شهرها حلق آویز میکند، زنان را در قرن ۲۱ سنگسار میکند. این یک عقیده خصوصی نیست این یک انکیزاسیون اسلامی است. بحث بر سر این هم نیست که سایر مذاهب از جمله مسیحیت تفاوت اساسی دارند. برای مثال در رابطه با مسیحیت امروز، این به این معنا نیست که محورها، دکمه یا اصول آن نسبت به دوره انکیزاسیون تغییر کرده اند. بلکه در نتیجه جنبش روشنگری موقعیت اجتماعی این مذهب، یعنی رابطه اش با دولت آموزش و پرورش و سیستم حقوقی تغییر کرده است. به نحوی که امروز بنظر میرسد - فقط بنظر میرسد - که نرم تر و مهربان تر است. از مشاهدات و شهادت یکی از بازماندگان سوء استفاده جنسی توسط کشیشان بنام "سو کاکس" و دیگران میتوانیم بفهمیم که این

از صفحه ۵ رویدادهای منطقه در یک نگاه

تعمیر کرد. و آخرین خبر اینکه وزیر دفاع آمریکا در حال دیدار از منطقه خاورمیانه و از جمله مصر می باشد. مقامات آمریکایی در صدد هستند تا روابطشان را با شورای نظامیان دوباره بازتعریف کرده و از بروز اتفاقاتی نظیر حمله به سفارت

مذهب نیز آنجایی که نفوذ یا دسترسی ای به قدرت دارد چقدر مضر و زیان بار است. همانگونه که قبلا اشاره کردم اسلام امروز اعتقادات شخصی نیست. بلکه یک جنبش سیاسی است با قدرت دولتی در جاهای متعدد. مخالفت با قوانین شریعه یا برقع بهیچ وجه حمله ای به اقلیت های مذهبی نیست. فراموش نکنید که اسلام یک جنبش جهانی است. بعلاوه این تعرضی به اقلیتها نیست که از حق آنها برای برابری و عدم تعیض و حق زندگی بعنوان شهروندان برابر در برابر قانون دفاع کنیم.

لایه های طرفدار اسلام از جمله برخی در صفوف چپ و هومانیتستها و فمینیستها قوانین شریعه را بعنوان "حق مردم برای داشتن مذهب" فرموله میکنند و از آن دفاع میکنند. بحث بهیچ وجه بر سر حقوق مردم نیست. این واقعیت ندارد. در دادگاههای شریعه شهادت یک زن نصف مرد است. یک قاضی شرعی گفته است که چیزی بنام تجاوز در خانواده وجود ندارد. و آنرا تجاوز نامیدن گناه است. از خشونت خانوادگی بعنوان حق ویژه شوهر نام برده میشود. نگهداری فرزند به پدر داده میشود. اینها بخشی از قوانین شریعت است. یا شما این قوانین را می پذیرید؟ در این مملکت قانون شرع را برای مردم می پذیرید؟ نه! خب ما نمیتوانیم و نباید قانون شریعه یا قوانین عهد عتیقی را هم بپذیریم. میگویند برقع نوعی لباس است. بله اگر شما "کمربند عفت" را هم یک نوع لباس بنامید برقع هم یک نوع لباس است. اما این سمبل ستم و سرکوب زنان است. چگونه کسی که از ظاهرا از حقوق زنان دفاع میکنند میتواند از این سمبل دفاع کند؟

می اندازند. ما باید مقابل این راست افراطی هم محکم بایستیم. فراموش نکنید که اسلام گرای همان راست افراطی ماست. هر دو از یک جنسند. دوروی یک سکه اند. باید هر دو را عقب راند.

ما در شرایطی قرار گرفته ایم که ناچاریم انتخاب کنیم. نمیشود دور مساله پرسه زد. جریان روشنگری ضد انکیزاسیون اسلامی در خاورمیانه و شمال آفریقا به حرکت در آمده است. سکولارها کجا هستند که از آنها حمایت کنند؟ ما نباید بی صدا بمانیم ما باید صدایمان شنیده شود. میخوانند قوانین اسلامی را روی سر مردمی که در مقابل اسلام مقاومت کرده اند و مخالفت کرده اند و نشان داده اند که زندگی شان ضد اسلام گرای است، حاکم کنند. برای نمونه لیبی را نگاه کنید. در نتیجه دخالت ناتو، حکومت انتقالی ای سر کار آمده است که میگوید میخواند حکومت اسلامی سرکار بیاورد. ما سکولارها باید بگوییم نه! بحث در مورد اروپای سکولار نیست. در

مورد جهان سکولار است. بحث بر سر غرب در مقابل شرق نیست. سکولارسم خواست قلبی مردمی است که خیلی ها هیچگاه به غرب نیامده اند. سکینه محمدی آشتیانی که زیر سنگسار توسط جمهوری اسلامی ایران قرار دارد میخواند زندگی کند. نمیخواهد سنگسار شود. ما باید انتخاب کنیم. سوال اینست که آیا ما کنار سکینه قرار می گیریم یا جمهوری اسلامی که میخواند او را سنگسار کند؟ آیا ما کنار دادگاههای شریعه قرار میگیریم یا زنانی که برابری میخوانند؟

سکولارها ناچارند انتخاب کنند. و باید در راس جنبش دفاع از حقوق مردم در برابر اسلامیسیم در برابر انکیزاسیون اسلامی بایستند.*

این سخنرانی به زبان انگلیسی در روز ۱۷ سپتامبر صورت گرفت و مورد استقبال بسیار گرم حاضرین قرار گرفت. فیلم ویدئویی آن را میتوانید در این آدرس در اینترنت ببینید. www.youtube.com/watch?v=Y8XbhGBuG5A

سراسری برای تبلیغ مواضع و سیاستهایشان را دارند. بر اساس ارزیابی هایی که شده جریانات چپ سنتی در همراهی با اتحادیه های کارگری و سازمانهای مدافع حقوق زنان در مقایسه با احزاب و جریانات اسلامگرا، شانس نسبتا خوبی دارند. انتخابات در اولین کشوری که انقلابش پیروز شد و پیام آور رهایی و انقلابات مردم در سایر کشورهای عربی و شمال آفریقا گردید، تاثیر

سال می باشد. بیش از ۱۱۱ حزب و سازمان که اکثرا بعد از سرنگونی رژیم بن علی تشکیل شده اند، وارد کارزار انتخاباتی شده اند. برگزاری انتخابات روز ۲۳ اکتبر می باشد و قرار است مجلس موسسان را انتخاب نماید. قرار است این مجلس قانون اساسی جدید تونس را تدوین نماید. براساس قوانین انتخاباتی همه احزاب و جریانات سیاسی حق استفاده از تلویزیون و رسانه های

اسرائیل در سه هفته پیش جلوگیری نمایند. برای این منظور مشغول گفتگو در باره آینده روابط مصر و اسرائیل با آمریکا و نقش مصر در آینده این روابط می باشند.

تونس: فعالیتهای انتخاباتی آغاز شده است!

از اول اکتبر فعالیتهای انتخاباتی رسما در این کشور آغاز شده است. این اولین انتخابات با شرکت احزاب مختلف بعد از ۵۰

انقلابی انسانی، برای حکومتی انسانی!

از صفحه ۱

گزارشی از سفر مینا احدی

مینا از جمله توضیح داد که چگونه تلاش میکنیم به انسانهای گمنامی که اسیر حکومت اسلامی هستند چهره بدهیم، آنها را به جهانیان معرفی کنیم و برای نجات آنها و نشان دادن چهره جنایت جمهوری اسلامی تلاش کنیم. او به کمپین جهانی نجات سکینه محمدی آشتیانی بعنوان يك نمونه اشاره کرد که چگونه دنیا برای نجات او و علیه وحشیگری حکومت اسلامی بپاخواست. مینا احدی در این سخنرانی از دشمنی اسلام و اسلام سیاسی با حقوق زن صحبت کرد و در پایان از تلاش و آرزویش برای پایان دادن به حکومت های سرکوبگر و مبارزات حق طلبانه مردم ایران برای پایان دادن به حکومت اسلامی صحبت کرد و اینکه دیگر فرزندی مجبور نباشد برای نجات مادرش از سنگسار به کسی تلفن کند. اشاره او به تلفن پسر سکینه به مینا بود که برای نجات مادرش کمک خواسته بود. این سخنرانی با موجی از ابراز احساسات پر شور ۳۰۰ نفر از حاضرین این کنفرانس مواجه شد.



حاضرین بپاخواستند و در حالیکه بسیاری از آنها اشک میریختند و دست میزدند بیاس این مبارزات ادای احترام کردند. این سخنرانی توجه زیادی را در رسانه های برزیل و در مدیای اجتماعی به خود معطوف کرد و بدنبال آن نهادهای دیگری از برزیل و کشورهای دیگر از مینا احدی برای سخنرانی دعوت به عمل آوردند. روز بعد مینا احدی سخنرانی دیگری در جمع فعالین تعدادی از نهادهای اجتماعی برزیل، وکلا، متخصصین حقوق بین المللی، استادان دانشگاه و ژورنالیست ها داشت که به نقض وحشیانه ساده ترین حقوق مردم توسط جمهوری اسلامی، سیستم قضائی غیر انسانی این حکومت و وکلای زندانی از جمله هوتن کیان اشاره کرد. در طول این میتینگ پتی دبونیستاس سخنگوی "ایران سولیداریتی" نیز حضور داشت و در مورد ضرورت تلاش های دائمی در حمایت از مبارزه مردم ایران برای حاضرین صحبت کرد و سپس کمیته برزیل "ایران سولیداریتی" توسط علاقمندان تشکیل شد تا فعالیت سیستماتیک را در دفاع از مبارزه

مردم ایران شروع کند. برخی دیگر از حاضرین در این میتینگ اعلام آمادگی کردند که فعالیت های مشابهی در دفاع از مردم ایران از جمله وکلای زندانی سازمان دهند. مسئول تلویزیون اتحادیه کارگران متال نیز در این روز با مینا احدی در مورد وضعیت کارگران ایران، کارگران زندانی و کمپین جهانی دفاع از آنها و نیز اعتصاب جاری کارگران پتروشیمی

مصاحبه کرد و خود او نیز طی پیامی همبستگی خود را به کارگران پتروشیمی و کارگران زندانی در ایران اعلام کرد.

روز دوشنبه سوم اکتبر مینا احدی ملاقاتی با وزیر سابق دادگستری و یکی از مسئولین کنونی حقوق بشر برزیل داشت. در این ملاقات مینا احدی ضمن اشاره به وحشیگری های حکومت اسلامی علیه مردم و از جمله دستگیری فعالین کارگری و محکومیت های سنگین به آنها، سه

خواست را با او در میان گذاشت. فشار دولت برزیل برای پایان دادن به اعدام در ایران، آزادی سکینه محمدی آشتیانی و وکیل او هوتن کیان و حمایت از فعالیت های کمیته بین المللی علیه سنگسار که با استقبال و قول های مساعد او مواجه شد.

در طول چند روز اقامت در برزیل رسانه های این کشور مصاحبه های متعددی با مینا احدی ترتیب دادند. روزنامه سراسری گلوبو مصاحبه مفصلی در مورد انقلابات کشورهای



کارگران سایر پتروشیمی های ماهشهر که در اعتصاب فروردین ماه دوش به دوش کارگران پتروشیمی بندر امام در اعتصاب شرکت داشتند و شرکت خانواده های کارگران اعتصابی در تجمعات کارگران دو عامل مهم در گسترش اعتصاب و اعتراض کارگران پتروشیمی بندر امام است. حزب کمونیست کارگری، کارگران مراکز مختلف کارگری، دانشجویان و همه مردم آزادخواه بویژه کارگران و مردم ماهشهر را به حمایت فعال از این اعتصاب فرامیخواند.

۱۳ مهرماه ۱۳۹۰، ۱۵ اکتبر ۲۰۱۱

حزب کمونیست کارگری ایران

گذشته منطقه شمال آفریقا و خاورمیانه را در بر گرفت. چیزی که حتی کمیته صلح جایزه نوبل هم

صلح نوبل نشان داده اند که دادن این جایزه تا حد زیادی تابع سیاست های اتحادیه اروپا است و در بسیاری موارد این جایزه برای حمایت و مطرح کردن هر چه بیشتر از سیاست های مورد نظر این اتحادیه داده شده است. اما کاندید شدن بعضی از فعالین شناخته شده "بهار عربی" نشان دهنده اهمیت جنبش عظیمی است که سال

به حزب کمونیست کارگری ایران کمک مالی کنید!

بساط حراست باید از مراکز کار برچیده شود،**کارگران پتروشیمی ماهشهر همچنان به اعتصاب ادامه میدهند**

گرفته شده و این چند نفر امکان وارد شدن به کارخانه را ندارند. حراست شاخک های وزارت کثیف و جنایتکار وزارت اطلاعات و ارگان مستقیم سرکوب کارگران، شناسایی و دستگیری و تهدید آنها است و باید بساطش از کارخانه ها، دانشگاهها و کلیه مراکز کار برچیده شود. این اعتصاب باید تقویت شود تا خواست خود را که خواست میلیونها کارگر در سراسر کشور است متحقق کند. دست زدن به اعتصاب توسط

علیرغم تهدیدها و فشارهای مختلف به کارگران پتروشیمی بندر امام، اعتصاب متحده آنها که از روز سوم مهر شروع شده است، همچنان ادامه دارد. کارگران علاوه بر اعتصاب هرروز مقابل دفتر مرکزی این شرکت دست به تجمع و راهپیمائی میزنند و شعار میدهند. خواست کارگران برچیدن بساط پیمانکاران و عقد قرارداد مستقیم با کارفرما و پایان دادن به تهدید و احضار و فشار به فعالین کارگری

**از صفحه ۷
رویدادهای منطقه در یک نگاه**

چشم می خورد. لینا بین مهنی، نویسندهی ویلاگ "دختر تونس" از فعالان و مدافعان حقوق زنان، وائل غنیم از مدیران گوگل در خاورمیانه که با ایجاد يك صفحه ویژه در

فیس بوك نخستین تظاهرات اعتراضی در مصر را سازماندهی کرد وعلی احمد سعید سبر معروف به آدونیس، شاعر برجسته ی سوری که در ماه اوت امسال طی نامه ای خطاب به بشار اسد، خواستار کناره گیری او از قدرت شد، از جمله کاندیدهای دریافت صلح نوبل می باشند. برگزار کنندگان جایزه

نه قومی، نه مذهبی، حکومت انسانی!

اطلاعیه شماره ۳: کمپین برای آزادی کارگران زندانی:

کارگران بازداشتی پتروشیمی ماهشهر آزاد شدند

بنا بر خبر سایت اتحاد "اتحادیه آزاد کارگران ایران" اعتصاب هزاران کارگر پتروشیمی ماهشهر امروز هشتمین روز خود را پشت سر گذاشت و سه کارگر دستگیر شده در این اعتصابات منصور عباسی کارگر شرکت پیمانکاری خوارزمی و یکی از نماینده های کارگران، محمد باقر باقری کارگر شرکت پیمانکاری صنایع فارس و یکی از نماینده های کارگران و جاسم بدرانی یکی از کارگران شرکت پیمانکاری خوارزمی که روز گذشته دستگیر شده بودند، زیر فشار اعتراضات کارگران در پایان ساعات آخر شب گذشته از زندان آزاد شدند. آزادی این کارگران را به آنها، به خانواده هایشان و کارگران پتروشیمی ماهشهر و همه انسانهای آزادیخواه تبریک

میگویم. آزادی این کارگران بدنبال تجمع کارگران اعتصابی در روز گذشته مقابل مقر حراست صورت میگیرد که با شعار دادن و با اعتراضشان خواهان آزادی فوری همکارانشان شدند و اعلام کردند که اگر آنها آزاد نشوند به اعتراضات خود شدت خواهند داد. در ادامه همین اعتراضات در اول صبح امروز کارگران اعتصابی پتروشیمی ماهشهر بارها و بارها در میدان مشرف به دفتر مرکزی دست به راهپیمایی زدند و با شعارهایی چون تهدید سرپرستان دیگر اثر ندارد، نه حبله نه تهدید دیگر اثر ندارد، پاسخ سرکوبگری مقامات مسئول را دادند و بر روی خواست کوتاه شدن دست پیمانکاران از محیط کار پافشاری

کردند.

طبق همین خبر به کارگران دستگیر شده پتروشیمی ماهشهر اعلام شده بود که امروز اول صبح باید بار دیگر به اداره اطلاعات مراجعه کنند. اما مسئولین این اداره طی تماسی با این کارگران به آنان اعلام کردند که در فرصت دیگری آنان را احضار خواهند کرد. بدین ترتیب کارگران پتروشیمی با اعتصاب جانانه شان و با شعارهایشان پاسخ سرکوبگرانه جمهوری اسلامی را دادند. با این مبارزات کارگران پتروشیمی ماهشهر راه واقعی آزاد کردن کارگران زندانی و تمام زندانیان سیاسی از زندان را نشان دادند.

مبارزه علیه احکام سنگین برای کارگران زندانی، مبارزه برای آزادی تمامی کارگران و زندانیان سیاسی، یک گام مهم برای پیشروی جنبش کارگری و مبارزات کل جامعه است. با تمام قدرت برای آزادی کارگران زندانی و

۵ نوامبر: روز جهانی اعتراض برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی در ایران!

زندانیان سیاسی از زندان تلاش کنیم. ۵ نوامبر روز جهانی اعتراض علیه احکام زندان برای فعالین کارگری و برای آزادی کارگران و زندانیان سیاسی از زندان است که از سوی جریانات و احزاب مختلفی فراخوان داده شده است. با تمام قوا به استقبال این روز برویم. کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد کمپین برای آزادی کارگران زندانی Free Them Now ۱۰ مهر ۱۳۹۰، ۲۰ اکتبر ۲۰۱۱

یکصدا در سراسر دنیا صدای کارگران زندانی باشیم

کمپنه مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی: کارزار آزادی کارگران زندانی

پنجم نوامبر ۲۰۱۱ - چهاردهم آبان ۱۳۹۰

اعلام حمایت اتحادیه کارگران شهرداری سوئد، شعبه ۳۰ استکهلم از کمپین جهانی برای آزادی کارگران زندانی

کارگری در ایران را محکوم کرده و ضمن اعلام و حمایت و همبستگی خود از کارگران زندانی و جنبش کارگری در ایران خواهان آزادی همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی از زندان شده است. متن نامه ضمیمه است.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی ۵ مهر ۱۳۹۰، ۲۷ سپتامبر ۲۰۱۱

رژیم اسلامی از سازمان جهانی کار باید اخراج شود.

کمپنه مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۱، ۸ مهر ۱۳۹۰

در پاسخ به اعلام کمپینی جهانی در اعتراض به صدور احکام سنگین برای کارگران زندانی و فعالین سیاسی و نیز برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی از زندان (Free Them Now) اتحادیه کارگران شهرداری سوئد، شعبه ۳۰ استکهلم، طی نامه ای حمله جمهوری اسلامی به فعالین

های آنها همنوا با کارگران زندانی ایران می تید و در این کمپین بزرگ با ما همراه هستند.

ما اعلام میکنیم: -کارگران زندانی بدون قید شرط باید آزاد گردند.

در سلول های انفرادی زندانی شده و تحت شکنجه های شدید قرار می گیرند، از تماس با خانواده های خود محروم می شوند، از غذای و امکانات بهداشتی و درمانی محرومند و حتی برای آزادی هم مجبور به پرداخت وثیقه های سنگینی هستند که کمتر کارگری امکان تهیه آن را دارد.

کارگران زندانی باید آزاد شوند!

کمپنه مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی همصدا با سایر سازمانها و گروههای مدافع آزادی کارگران زندانی در کارزاری که برای آزادی کارگران زندانی اعلام شده است و تا پنجم نوامبر ۲۰۱۱ برابر با ۱۴ آبان ۱۳۹۰ ادامه دارد فعالانه شرکت میکند.

ما از همه مردم آزادیخواه و نهاد های انساندوست و مترقی، از همه احزاب، سازمانها و تشکلهای کارگری، سازمانهای دانشجویی و از همه رسانه ها می خواهیم که در این کارزار شرکت نمایند و صدای کارگران زندانی و خانواده هایشان باشند.

اگر خواسته های این زندانیان "جرم" است، تمامی کارگران جهان و اکثریت مردم دنیا در این جرم شریکند. قلب

بسیاری از فعالین کارگری ایران در لیست زندانیان سیاسی دشمنی عمیق حکومت اسلامی را با کارگران و خواست های آنها نشان می دهد. بسیاری از کارگران زندانی چندین سال است که در شکنجه گاه ها بسر می برند و عوارض جسمی و روانی وارد شده بر آنها جبران ناپذیر است زندگی بعضی از کارگران زندانی در معرض خطرات جدی قرار دارد. فشار به خانواده های زندانیان سیاسی همواره بخشی از سیاست های جمهوری اسلامی بوده است. خانواده های کارگران زندانی همواره تحت فشارهای روانی سخت بوده و از نظر اقتصادی در شرایط بسیار دشواری بسر می برند. بسیاری از کارگران بخاطر خواست های خود مورد تهدید و ارعاب نیروهای سرکوب رژیم قرار دارند. بسیاری از کارخانه های بزرگ تحت کنترل شدید نیروهای نظامی و جاسوسان قرار دارند و بخاطر فضای پلیسی نام بسیاری از کارگران زندانی منتشر نمی شود. بسیاری از کارگران با پرونده سازی و اتهامات ساختگی نظیر اقدام علیه امنیت کشور به حبس های طولانی مدت محکوم می شوند. آنها برای مدت های طولانی

آنها بخاطر این زندانی هستند که حقوق های معوقه خود را درخواست کرده اند، برای این برای مدت های طولانی تحت شکنجه قرار دارند که خواستار برپایی تشکلهای کارگری هستند، برای این ماهها از دیدن خانواده خود محروم هستند که خواستار اضافه حقوق شده اند، به این دستگیر و زندانی شده اند که درصد برگزاری مراسم روز خود، روز کارگر، بوده اند. اینها دلایل حبس صدها نفر از کارگرانی هستند که در زندانهای جمهوری اسلامی بسر می برند. هزاران کارگر دیگر نیز در "جرائم" این زندانیان شریک هستند و در معرض تهدید حملات رژیم اسلامی قرار دارند.

کارگران همواره بخشی زیادی از زندانیان سیاسی در جمهوری اسلامی را تشکیل داده اند. خواست های بحق و انسانی آنها مخالف مبانی ضد انسانی و ضد کارگری رژیم بوده است. نامه های رضا شهابی، منصور اسانلو، ابراهیم مددی، شاهرخ زمانی، محمد جراحی، نیما پور یعقوب، ساسان واهبی و ش، رضا رخشان، شاهرخ زمانی، بهروز ملازاده، غلامرضا غلامحسینی، بهروز نیکوفرد، علیرضا سعیدی و

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

shahla_daneshfar@yahoo.com
00447779898968

شهرلا دانشفر

bahram_soroush@gmail.com
0044-7852 338334

بهرام سروش

<http://free-them-now.blogspot.com/p/>

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!**نه قومی، نه مذهبی، حکومت انسانی!**

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

کمک مالی خود را میتوانید آنلاین از هر جای دنیا با مراجعه به سایت زیر (از طریق paypal) ارسال کنید. لطفا قید کنید که کمک ارسالی شما برای کانال جدید است:

<http://www.countmein-iran.com>

سوئد:

Sweden, Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

آلمان:

583657502 Germany, Rosa Mai, Konto. Nr.:
Bankleitzahl: 37010050, Post Bank

کانادا:

, Scotiabank Canada, ICRC
Dixie Rd, Mississauga, L4W 2R1 4900
Account #: 84392 00269 13

هلند:

Bank: RABOBANK, Darande hesab: FVIVN
Shomare hesab: 15 13 50 248
Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL74 RABO 0151 350 248

آمریکا:

Bank of America
277 G Street, Blaine, Wa 98230
phone # 1-360-332-5711, Masoud Azarnoush
Account number : 99 - 41581083
wire: ABA routing # 026009593
swift code : BOFAUS3N

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:

England, Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23, account holder: WPI
, Bank: NatWest branch: Wood Green
81 4779 IBAN: GB77 NWBK 6024 2345
NWBK GB 2L BIC:

سوالی دارید میتوانید با شماره های زیر تماس بگیرید:

از اروپا: سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱
کانادا و آمریکا: فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷
مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶
از ایران: عبدال گلپریان ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

تلفن تماس با حزب در خارج از کشور

خلیل کیوان، دبیر کمیته خارج ۰۰۴۶۷۰۴۱۵۸۹۹۹

تلفن تماس با حزب از ایران

شهلا دانشفر: دبیر کمیته سازمانده ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

آدرس پستی:

I.K.K, Box: 2110, 127 02 Skärholmen - Sweden

انترناسیونال**نشریه حزب کمونیست کارگری**

سردبیر: کاظم نیکخواه

kazem.nikkhah@gmail.com

دستیار سردبیر: شهلا دانشفر

هماهنگ کننده صفحه بازتاب: بهروز مهرآبادی

ای میل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود



سخنرانی حمید تقوایی در تورنتو انقلابات خاورمیانه و اوضاع سیاسی در ایران

شورای پشتیبانی از مبارزات مردم در ایران (تورنتو- کانادا) در ادامه برپایی جلسات سخنرانی و تریبون آزاد، برگزار میکند:

عنوان سخنرانی:

انقلابات خاورمیانه و اوضاع سیاسی در ایران

سخنران مهمان:

حمید تقوایی - لیبر حزب کمونیست کارگری ایران

زمان: شنبه ۲۹ اکتبر، ساعت ۶ تا ۱۰ شب

مکان: سالن کتابخانه مرکزی نورت یورک واقع در ۵۱۲۰ خیابان یانگ (طبقه دوم)

زمینه های برآمد جنبشهای انقلابی در منطقه، جنبشهای اجتماعی موجود در آنها، نقش و جایگاه جنبش کارگری، نقش سرمایه جهانی، و تاثیرات این جنبشهای انقلابی در روند اوضاع سیاسی ایران

جهت اطلاعات بیشتر از این مراسم، لطفا با ایمیل ذیل تماس حاصل فرمایید.

shora.poshtibani@yahoo.com

شورای پشتیبانی از مبارزات مردم در ایران (تورنتو- کانادا)

بمناسبت ۱۰ اکتبر روز جهانی علیه اعدام**برای جهانی فارغ از اعدام و جنایت**

موج تازه ای از اعدام براه افتاده است و تنها در ماه سپتامبر بیش از صد نفر توسط جمهوری اسلامی اعدام شده اند. باید به مقابله با این موج جنایت برخاست.

پایان دادن به اعدام کار جهان متصدن است. کار جنبش های عدالتخواهانه، کار مردم آزادیخواه و جنبش کارگری و کمونیستی است. به یمن مبارزه همین جنبش ها، تاکنون جنبش ضد اعدام در بسیاری از کشورها پیشروی بزرگی داشته است. جمع کردن بساط شنب و جنایتکارانه اعدام در سایر نقاط جهان نیز کار همین مردم است. باید پیاخت و به این وحشیگری در سراسر جهان و برای همیشه پایان داد و این ابزار سرکوب و ارباب را از دست طبقه حاکم بیرون کشید.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۴ مهر ۱۳۹۰، ۱۶ اکتبر

۲۰۱۱

بلکه، پروسه صدور حکم اعدام نیز در اغلب مواقع ناروشن و پر ابهام است. اعدام تروی دیویس در ماه گذشته در آمریکا پس از بیست سال حبس و سه بار بتعمیق افتادن حکم بخاطر ابهامات بسیار در پرونده، یک نمونه بارز است. این حکم علیرغم اعتراضات گسترده مخالفین اعدام در آمریکا و در اقصا نقاط جهان، جنایتکارانه اجرا شد.

در ایران طی سه دهه حکومت جنایتکار اسلامی، دهها هزار نفر از مخالفین سیاسی و عقیدتی به جوخه های اعدام سپرده شدند. صدها نفر با اتهاماتی نظیر رابطه جنسی خارج از ازدواج و همجنسگرایی اعدام یا سنگسار شدند. عده کثیری به جرم قاچاق مواد مخدر و یا حتی به جرم اعتیاد اعدام شدند. جمهوری اسلامی، به تمام معنی ماشین شکنجه و کشتار و اعدام است. در ماه های اخیر و با بالا گرفتن اختلافات باندهای حکومتی و ترس از یک برآمد توده ای و شورش مردم،

اعدام نام دیگری برای کشتن انسانهاست. قتل عمد است. قتلی است که با نقشه از پیش و با اعلام قبلی و با خونردی انجام میشود. اعدام جنایت سازمانیافته است و دولت و نیروی مسلط بر جامعه که اعدام میکند، خود مرتکب جنایت میشود. بهانه های این عمل شنیع هر چه باشد، هدف اما، واحد است: کنترل جامعه از طریق ارباب!

اعدام اجرای عدالت نیست، انتقام است. چشم در مقابل چشم است. متعلق به گذشته است. اعدام بر خلاف ادعای مدافعین آن، به کاهش جرم کمک نمیکند. برعکس، در جوامعی که اعدام ملغی شده است، آمار جرائم نیز کاهش یافته است. بیشترین اعدام ها در کشورهای ایران، آمریکا، چین، عربستان سعودی و عراق صورت میگیرد و خشونت در این کشورها بیاد میکند. البته اولین قدم خشونت خود این اعدام ها است. اعدام نه فقط عملی شنیع است

زنده باد سوسیالیسم!